INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 7 de novembro de 2023

COMUNICADO N.º 10/2023 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão de Concurso Público, regido pelo Edital 360/2023, nomeada pela

Portaria IFSP nº 2.415, de 2 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, vem a público

divulgar a relação de candidatos CONVOCADOS para procedimento de

heteroidentificação, conforme os critérios do Edital 360/2023.

Local de realização
IFSP – Campus São Paulo
Endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo - SP - Brasil - Cep: 01109-010.

CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscrição Nome Data Horário

3601180 MISAEL SABINO DE OLIVEIRA 15/11/2023 10h

3601617 LARA OLIVEIRA PEREIRA DE CASTRO 15/11/2023 10h

3600807 RANNY DA SILVA ROCHA 15/11/2023 10h

3600157 KALINE SANTOS DE SOUZA 15/11/2023 10h

3600617 LUIZ FERNANDO ZUCATELLE DUARTE 15/11/2023 10h

3601789 ANDRÉ VIANA ANTUNES AMARAL 15/11/2023 10h

3600541 SAMUEL BARBOSA GOMES 15/11/2023 10h

3601770 MAXIMILIANO DIOGO GOMES DOS SANTOS 15/11/2023 10h

3600562 CAMILA MAIRA ALCÂNTARA CÉLIO AZEVEDO 15/11/2023 10h

3601829 MÁRCIO FERNANDO RÉGIS EVANGELISTA 15/11/2023 10h

3600198 ZENOBIA SANTOS DE ABREU 15/11/2023 10h

3600911 DAMARIS DA ROCHA FRANÇA 15/11/2023 11h

3601584 MARIA HELOÍSA GOMES DOS SANTOS 15/11/2023 11h

3600918 LUCAS INÁCIO DE SOUZA 15/11/2023 11h

3601069 JOSMAR DA SILVA GUILHERME 15/11/2023 11h

3601777 PAULO HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO 15/11/2023 11h

3600099 NILSON EDUARDO MATOS SANTOS 15/11/2023 11h

3600983 MONICA REBECA COSTA NUNES 15/11/2023 11h

3600136 LEDJANE SALES SILVA 15/11/2023 11h

3601759 RAFAEL DE JESUS ALVES 15/11/2023 11h

3600244 LUCIA DOS SANTOS PAINS 15/11/2023 11h

3600739 SAULO MONTEIRO MOREIRA 15/11/2023 11h

3600166 MÁRCIA PINTO SOBRINHO 15/11/2023 11h

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

3600485 PRISCILA DANTAS FERLIN 15/11/2023 12h

3601120 MARCELINO INCALADO MARQUEZ 15/11/2023 12h

3601226 CHRISTIAN ACARAPI ARUQUIPA 15/11/2023 12h

3600633 CLAUDINEI VIEIRA 15/11/2023 12h

3600078 VANIA NORONHA CHAVES 15/11/2023 12h

3601828 JOAO FIGUEIREDO BARBOSA DE AMURIM 15/11/2023 12h

3601117 GUSTAVO DE OLIVEIRA LOPES 15/11/2023 12h

3600116 TIAGO SANTOS BEZERRA 15/11/2023 12h

3600155 AGORD DE MATOS PINTO JUNIOR 15/11/2023 12h

3600416 GUSTAVO VINICIUS SANTANA 15/11/2023 12h

3601768 MATEUS SOUSA FERNANDES 15/11/2023 12h

3600795 EMERSON PESSANHA DE ALMEIDA 15/11/2023 12h

Os recursos referentes à banca indicada devem ser realizados da 0h01 do dia

8/11/2023 às 23h59 do dia 9/11/2023, por meio de formulário específico disponibilizado

no portal do concurso, seção do Edital nº 360/2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

SERVIDORES QUE IRÃO COMPOR A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Nome Lattes

Adelino Francisco de Oliveira http://lattes.cnpq.br/4649632273458656

Fernanda Ferreira da Silva http://lattes.cnpq.br/5733376287890532

Murilo Pedreira Souza http://lattes.cnpq.br/3558009357078956

Thiago Batista Costa http://lattes.cnpq.br/9542129294651195

Wesley Rodrigues do Nascimento http://lattes.cnpq.br/7795697916875596

BANCA RECURSAL
Isabel Cristina Corrêa Crus http://lattes.cnpq.br/3244958970315965

Huyra Estevao de Araujo http://lattes.cnpq.br/1803384161648735

Cristiane Santana Silva http://lattes.cnpq.br/2065420320393452

Tatiane Helena Borges de Salles http://lattes.cnpq.br/0541733922052568

Caroline Felipe Jango da Silva http://lattes.cnpq.br/3434836561198092

http://lattes.cnpq.br/4649632273458656
http://lattes.cnpq.br/5733376287890532
http://lattes.cnpq.br/3558009357078956
http://lattes.cnpq.br/9542129294651195
http://lattes.cnpq.br/7795697916875596
http://lattes.cnpq.br/3244958970315965
http://lattes.cnpq.br/1803384161648735
http://lattes.cnpq.br/2065420320393452
http://lattes.cnpq.br/0541733922052568